
UCHWAŁA NR XLIV/443/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia solidarności, wdzięczności, szacunku i wsparcia dla żołnierzy Wojska Polskiego, 
Wojsk Obrony Terytorialnej, funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej strzegących granic 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póz, zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Siedlce wyraża solidarność, wdzięczność, szacunek i poparcie dla żołnierzy Wojska 
Polskiego, Wojsk Obrony Terytorialnej, funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej strzegących granic 
Rzeczypospolitej Polskiej. Z uznaniem dziękujemy żołnierzom Wojska Polskiego, Wojsk Obrony 
Terytorialnej, funkcjonariuszom Policji i Straży Granicznej za ofiarną służbę w obronie bezpieczeństwa 
obywateli i granic Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej. Zapewniamy o swojej solidarności 
z żołnierzami i wszystkimi służbami mundurowymi, a także wyrażamy pełne poparcie dla działań w celu 
obrony suwerenności Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Rada Miasta Siedlce zwraca się z apelem do wszystkich uczestników lokalnego i krajowego życia 
publicznego, w działalności społeczneji politycznej, w przestrzeni wirtualnej i mediów o bezwzględne 
poszanowanie godności munduru i symboli narodowych, 

§ 3. Zwracamy się do właściwych organów administracji rządowej  odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 
naszego Państwa o przyjęcie rozwiązań prawnych i organizacyjnych, które zagwarantują bezpieczeństwo 
wszystkim obywatelom Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Uchwałę przekazać: Prezydentowi RP, Premierowi RP, Marszałkowi Sejmu RP, Marszałkowi Senatu 
RP oraz Ministrowi Obrony Narodowej i Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0B326E-9112-47CB-BDE9-314EC08F7E05. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W obliczu bezprecedensowej agresji i ataków na granicę 
Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej przedmiotowym projektem 
uchwały Radni Miasta Siedlce wyrażają zdecydowane wsparcie, 
solidarność, wdzięczność i szacunek dla żołnierzy Wojska Polskiego, 
Wojsk Obrony Terytorialnej, funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej. 
W tym historycznym momencie nasze poparcie jest wyrażeniem 
najwyższego uznania wszystkim służbom mundurowym broniącym 
granicy polsko-białoruskiej, ludziom, którzy w obronie bezpieczeństwa 
Polaków ślubowali wierną służbę ojczyźnie i wykonują swoje obowiązki z 
narażeniem własnego życia i zdrowia. Patriotyczna  postawa żołnierzy jest 
przykładem i ponadczasowym  wzorem do naśladowania obrony 
suwerenności granic Rzeczypospolitej Polskiej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0B326E-9112-47CB-BDE9-314EC08F7E05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



